
 

Dz-13.0021.3.2021                                                                                                     

Uchwała Nr XXIX/408/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wniosku o ustalenie warunków zabudowy dla 
inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego składającego się z do 
trzech brył naziemnych z garażem podziemnym, lokalami usługowo-handlowymi, 
infrastrukturą techniczną, drogami wewnętrznymi, naziemnymi miejscami postojowymi 
na działkach nr 167/6, 167/7 obr. 30 Podgórze wraz  z zjazdem na działkach nr 293/8  
i 167/7 obr. j.w. przy ul. Łagiewnickiej w Krakowie”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

W odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dn. 
10.03.2021 r. znak sprawy: AU-02-5.6730.2.331.2019.JRM, Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje 
o określenie w decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego składającego się z do trzech brył naziemnych z garażem podziemnym, lokalami 
usługowo-handlowymi, infrastrukturą techniczną, drogami wewnętrznymi, naziemnymi miejscami 
postojowymi na działkach nr 167/6, 167/7 obr. 30 Podgórze wraz  z zjazdem na działkach nr 293/8  
i 167/7 obr. j.w. przy ul. Łagiewnickiej w Krakowie” następujących parametrów: 

1) Przedmiot inwestycji winien być zgodny ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, tj. obiekt powinien spełniać funkcje 
usługowe; 

2) Maksymalna wysokość do krawędzi attyki winna wynosić 15 m, w nawiązaniu do zabudowy 
po drugiej stronie ulicy Łagiewnickiej (znajdują się tam domki jednorodzinne, według 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wadowicka – Tischnera” na 
tym terenie, oznaczonym MW/U.3 i MW/U.2 maksymalna wysokość zabudowy 
mieszkaniowej i usługowej to 15 m), 

3) Bryła budynku winna być odsunięta od granicy z ul. Łagiewnicką o co najmniej 15 m,  
w nawiązaniu do zabudowy na działkach 165/6, 163/8, 163/4 obr. P-30, 

4) Zaleca się przeprowadzenie analizy urbanistyczno-architektonicznej, z uwzględnieniem 
bliskości uzdrowiska „Mateczny” oraz zlokalizowanych przy ul. Łagiewnickiej obiektów 
ujętych w ewidencji zabytków.  
 

Rada Dzielnicy wnosi o zawarcie z inwestorem umowy infrastrukturalnej w rejonie inwestycji. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

 

 



UZASADNIENIE: 

W odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dn. 
10.03.2021 r. znak sprawy: AU-02-5.6730.2.331.2019.JRM, Rada Dzielnicy XIII Podgórze zajmuje 
stanowisko odnośnie inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego składającego 
się z do trzech brył naziemnych z garażem podziemnym, lokalami usługowo-handlowymi, 
infrastrukturą techniczną, drogami wewnętrznymi, naziemnymi miejscami postojowymi na działkach 
nr 167/6, 167/7 obr. 30 Podgórze wraz  z zjazdem na działkach nr 293/8 i 167/7 obr. j.w. przy ul. 
Łagiewnickiej w Krakowie”, dla której złożony został wniosek o wydanie warunków zabudowy.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
  

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

 


